
UCHWAŁA NR LI/445/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 21 lipca 2018 r.

w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 30 września 2018 roku dla rozpatrzenia skargi z dnia 25 czerwca 2018 roku 
(data wpływu 29 czerwca 2018 roku), złożonej przez Skarżącego, na sposób prowadzenia sprawy dotyczącej 
podejrzenia zanieczyszczenia ziemi na działce 123/6, w obrębie Stryków 5, przy ul. Warszawskiej 4B 
i składowania pod powierzchnią ziemi zbiorników.

§ 2. Przekazuje się skargę, o której mowa w § 1, do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w celu 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i zbadania przedstawionych w skardze zarzutów.

§ 3. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność podjęcia 
odpowiednich czynności w sprawie przez Komisje Rewizyjną, celem podjęcia uchwały przez Radę Miejską 
w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) poz. 1000 i 1349
2) z 2018 r. poz. 149 oraz poz. 650

Id: EBAB955A-94CA-4D96-94B6-379C4C439A83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skarżący, działający przez pełnomocnika, złożył skargę z dnia 25 czerwca 2018 roku (data wpływu:
29.06.2018 r.) na sposób prowadzenia sprawy dotyczącej podejrzenia zanieczyszczenia ziemi na działce 123/6,
w obrębie Stryków 5, przy ul. Warszawskiej 4B i składowania pod powierzchnią ziemi zbiorników, w tym na
przewlekłość jej prowadzenia.

W myśl § 88 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 oraz § 89 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LIV/420/2014 Rady Miejskiej w
Strykowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz.
Województwa Łódzkiego z dnia 21.11.2014 r., poz. 4145) Rada Miejska w Strykowie przekazuje przedmiotową
skargę celem merytorycznego rozpatrzenia do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie. Z uwagi na
konieczność podjęcia odpowiednich czynności w sprawie przez Komisję Rewizyjną,a następnie na konieczność
podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Strykowie i poinformowania skarżącego o sposobie rozpatrzenia
skargi, uzasadnionym jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi do dnia 30 września 2018
roku.

Id: EBAB955A-94CA-4D96-94B6-379C4C439A83. Podpisany Strona 1


		2018-07-23T09:04:16+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




